安全控制器 / 安全继电器单元
SFC / SFC-R Series
TCD220007AC
各部位名称
前面
01
02
03

Off-delay 可支持时间(最大3秒/300秒/30秒)，随型号不同。
再连接扩展用连接器。
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
SFC - ❶ ❷ ❸ ❹ - ❺ ❻ ❼ - ❽
❶ 功能
无标识: 基本单元
A: 高性能单元
(Autonics SFN Series 专用)
ER: 扩展继电器单元
R: 继电器单元
无标识: P 通道 FET
R: 继电器 (继电器单元)
无标识: 无
2: 2个
❷ 安全瞬时输出数
数字: 输出数 数字: 时间 (单位: 秒)
❸ 辅助输出数
数字: 输出数
❽ 端子类型
无标识: 螺丝
L: 免螺丝
❹ 电源电压
2: 24 VDC
N: 非接触门开关单元
Off-delay 输出元件
输出数
最大 Off-delay 时间
-|Transparent Guide|-
SFC-A
SFC-N SFC-ER
＋
1 2 3 4 5
A
B
C
单一连接构成 复数连接构成 (最多 30 台)
外形尺寸图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
• SFC-A (screw 类型) 型号基准。
DIN rail 安装时
面板加工尺寸图
螺丝安装时
型号 A B C
基本单元 SFC-422-□ 22.5 18.3
Screw type: 15.3
Screwless type: 15.5
高性能单元 SFC-A322-□-□ 35 18.3
非接触门开关
单元 SFC-N322-□-□ 35 18.3
扩展继电器单元 SFC-ER412-□ 22.5 18.3
继电器单元
SFC-R412-□ 22.5 18.3
SFC-R212-□ 17.5 13.3
SFC-R212-R□-□ 22.5 18.3
安装
  ■ 螺丝安装方法
(插拔力: ≥ 25N)
(扭矩: 1.0 N m ~ 1.5 N m)
  ■ DIN rail 安装方法
1. 将模块后端的 RailLock 上端挂在 Din rail 上。
2. 将模块向下按并推入导轨。
3. 模块两端用 END PLATE 进行固定。(单独使用时也同样操作)
  ■ DIN rail 拆除方法
1. 将螺丝刀放入 Rail Lock 下端的槽里。
2. 翘起螺丝刀，将 Rail Lock 向下压。
3. 下端 Rail Lock 向下压的状态下抬起模块。
1. 上下拉 Rail Lock 。
2. 在 Rail Lock 上插入螺丝并进行固定。
..
  ■ 扩展继电器单元 (SFC-ER412-□) 连接方法